AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO

PROCESSO Nº 1798/2023

1) CHAMAMENTO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2023 – SMCT

2) A SECRETARIA MUNICIPAL DA CULTURA E DO TURISMO torna público que está

procedendo Chamamento Público visando a Captação de Patrocínio para os Trios Elétricos,

Camarote Oficial e Publicidade destinado a subsidiar o Projeto do Evento “Carnaval 2023”.

3) RECEBIMENTO DAS INSCRIÇÕES: Deverão ser protocoladas até as 14:00h (quatorze

horas) do dia 10/02/2023 no Setor de Protocolo Central, localizado na sede da Prefeitura

Municipal de Guaratuba, no seguinte endereço: Dr. João Cândido, nº 380, Centro,

Guaratuba/PR.

4) EDITAL: Poderá ser obtido no site do Município:

(portal.guaratuba.pr.gov.br/chamamentos).

5) INFORMAÇÕES: As dúvidas, informações ou outros elementos necessários ao perfeito

entendimento do edital deverão ser encaminhadas a Comissão de Patrocínio, mediante

solicitação por escrito através do endereço eletrônico: (sec.culura@guaratuba.pr.gov.br).

Guaratuba, 27 de Janeiro de 2023.

THAIS SALVI
Secretária Municipal da Cultura e do Turismo

Decreto nº 24.318/2022